

Łódź, dn. 08.12.2020 r.

L. dn. PN/13/2020/ *SAS*

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu oświetleniowego w celu poprawy efektywności pracy i kształcenia w trybie zdalnym lub hybrydowym”, nr postępowania PN/13/2020

Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy istnieje możliwość dostawy częściowej czy tylko kompleksowej w ramach przetargów

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza częściowej realizacji zamówienia. Wykonawca może złożyć ofertę na dowolną liczbę części zamówienia (jedną, kilka bądź wszystkie).

Pytanie 2:

w ogłoszeniu PN/13/2020 podano:

Część III – Dostawa paneli LED Lp. Przedmiot zamówienia Opis techniczny Ilość 1. Panel LED Lampa oświetleniowa do pracy na planie filmowym Wymagane parametry: - moc około 400W i możliwość jej regulacji - zakres temperatury barwowej światła od 2400K do **9999K**

Pytanie: czy wartość 9999*K jest prawidłowa czy powinna wynosić 9900*K?

Odpowiedź: Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę pisarską, w części III dotyczącej dostawy paneli LED, w pozycji 1 oraz 2.

Część III – Dostawa paneli LED

Lp.	Przedmiot zamówienia	Opis techniczny	Ilość
1.	Panel LED	Lampa oświetleniowa do pracy na planie filmowym Wymagane parametry: - moc około 400W i możliwość jej regulacji - zakres temperatury barwowej światła od 2400K do 9900K - flicker free - możliwość zasilania sieciowego i bateryjnego - możliwość montażu soft boxa - torba transportowa	5

2.	Panel LED	<p>Lampa oświetleniowa do pracy na planie filmowym</p> <p>Wymagane parametry:</p> <ul style="list-style-type: none"> - moc około 200W i możliwość jej regulacji - zakres temperatury barwowej światła od 2400K do 9900K - flicker free - możliwość zasilania sieciowego i bateryjnego - możliwość montażu soft boxa - torba transportowa 	5
3.	Soft box z rastrem	<p>Element sprzętu oświetleniowego do pracy na planie filmowym</p> <ul style="list-style-type: none"> - kompatybilność z wymienionymi powyżej panelami LED 	10

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA KANCLERZA
ds. Technicznych
Antoni Galoch
mgr Antoni Galoch

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
PWSPTVIT
Kamila Kapłaniak
Kamila Kapłaniak